inter aquam dictam die Dommel ex alio tendentium cum uno fine ad slusam ibidem et cum reliquo fine ad locum dictum Clocherch atque ex ceteris bonis Ghibonis Keijot ab eodem Ghibone habitis et acquisitis et inposterum ab eodem habendis et acquirendis quam paccionem quatuor modiorum siliginis dictus Henricus filius quondam Henrici Matheus erga Henricum de Beke filium Arnoldi de Beke et Agnetem eius uxorem relictam quondam Henrici de Amersoijen acquisierat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni Lamberto et Petro liberis quondam Johannis #de Pettelaer alias# (dg: Priker) #supportavit# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicta paccio numquam monebitur nec (dg: petet) via juris assequitur ad et supra domum et aream Willelmi de Beke sitam in Busco in hereditate domini quondam Arnoldi Rover militis contigue juxta hereditatem quondam Rodolphi van den Hagen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Beirman nunc ad Johannem de Orthen spectantem ex alio ut ipsi recognoverunt. Testes Rover et Becker datum tercia post Mathei.

BP 1183 f 381r 02 di 23-09-1404.

Voornoemde kopers en Ludekinus met den Ymen beloofden aan voornoemde verkoper 184 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 4 mud rogge, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen en te leveren.

Dicti emptores et Ludekinus met den Ymen promiserunt indivisi super omnia dicto venditori centum et LXXXIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et quatuor modios siliginis ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 381r 03 di 23-09-1404.

De drie eersten beloofden Ludekinus schadeloos te houden.

Primi tres promiserunt (dg: aliu) Ludekinum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 381r 04 di 23-09-1404.

Godefridus van den Kolke zv Johannes van den Kolke beloofde aan Walterus van Boemel 58 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Godefridus van den Kolke filius Johannis van den Kolke promisit super omnia Waltero de Boemel LVIII novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 381r 05 di 23-09-1404.

Gerardus van Berkel en zijn kinderen Goeswinus van Berkel en Johannes beloofden aan Aleijdis dvw Wedekinus nzvw hr Alardus van Os propositus van Leuven 600 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus na maning te betalen.